

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Научно-производственное объединение "Алмаз" имени академика А.А. Расплетина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	250	118	0	98	3	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	118	0	98	3	17	0	0	0
из них женщин	99	39	0	38	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	КБ-316, отдел 316/2																						
2093	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторско-технологический комплекс №40																						
	<i>СКБ-1, НИО-7, отдел 72</i>																						
2094	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2095	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	СКБ-2, отдел 21																						
2096	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2097	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-2, отдел 22																						
2098	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-2, отдел 22, сектор 22/1																						
2099	Инженер-конструктор 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-2, отдел 25																						
2100	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2101	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-3, отдел 32, сектор 32/1																						
2102	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-испытательный центр №28																						
	Испытательный центр "Большая Волга" №28/2																						
	Отдел материально-технического обеспечения №28/25																						
2103	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок бытового обеспечения №28/27																						
2104	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энерго-механический отдел №28/22																						
	Испытательный центр "Капустин Яр" №28/3																						
	Отдел №28/32, административно-хозяйственный участок №28/322																						
	Отдел испытаний №28/31																						
2107	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения №28/32																						
	Транспортный участок №28/33																						
2109	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2115	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2116	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2117	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2118	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-исследовательское отделение №28/1																						
	Отдел №28/11																						
	Отдел №28/13																						
	Научно-образовательный центр №6																						
	Отдел базовых кафедр и работы с вузами №6/2																						
	Отдел базовых кафедр и работы с вузами №6/6																						
	НИЦ-28 испытательный центр "Капустин Яр" №28/3, мастерская №28/34																						
2124	Маляр	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	НТЦ "Альтаир"																						
	НИУ-1, СКБ-1, отдел 11																						
2126	Главный специалист направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2128	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-1, отдел 12																						
2132	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-1, отдел 13																						
2133	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2134	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2135	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2136	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-1, отдел 14																						
2137	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2138	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2139	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-2, отдел 22																						
2140	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-3, отдел 31																						
2141	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2143	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-3, отдел 32																						
	НИУ-1, СКБ-3, отдел 33																						
2148	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИУ-1, СКБ-3, отдел 34																						
2151	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2152	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

2189	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-240, отдел 243, сектор 243/2																						
	НТЦ "НИЭМИ"																						
	НИО-8, отдел 81, сектор 811																						
	Отдел 33, сектор 331																						
	Отдел 52																						
	СКБ-3, отдел 32, сектор 322																						
	СКБ-3, отдел 35																						
	СКБ-3, отдел 35, сектор 351																						
	СКБ-3, отдел 35, сектор 352																						
	СКБ-3, отдел 35, сектор 353																						
	ОКБ-1																						
	Отдел 140																						
	Отдел 150																						
	СКБ-110, отдел 115																						
2216	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-130, отдел 131																						
	СКБ-130, отдел 132																						
	ОКБ-10, отдел 1050																						
	ОКБ-2, СКБ-220, отдел 221																						
2221	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОКБ-4																						
	СКБ-401, отдел 401/1																						
2222	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-401, отдел 401/1, сектор 401/11																						
2223	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-404, отдел 404/3																						
	Аппарат генерального директора №42																						
	ОКБ-4, СКБ-405																						
	Отдел 405/1, сектор 405/21																						
2226	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 405/2, сектор 405/23																						
2227	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2229	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2230	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОКБ-5																						
	НИО-540, отдел 541, сектор 541/2																						
2231	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НИО-540, отдел 543, сектор 543/1																						
2232	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	НИО-570, отдел 573, сектор 573/1																						
2233	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 502																						
2235	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-510																						
	Отдел 511																						
	Отдел 512																						
	СКБ-312, отдел 312/1, сектор 312/11																						
2241	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ОКБ-5																						
	СКБ-510																						
	Отдел 515																						
	Отдел 516																						
	СКБ-530																						
	Отдел 532, сектор 532/1																						
2245	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 532, сектор 532/2																						
2246	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2247	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОКБ-6																						
	НИО-640, отдел 642, сектор 642/4																						
	НИО-640, отдел 645, сектор 645/1																						
2249	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 670																						
2251	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 680																						
2253	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-610																						
	Отдел 611, сектор 611/2																						
2254	Начальник сектора	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел 613, сектор 613/2																						
2255	Техник 2 категории	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-610, отдел 615, сектор 615/1																						
2256	Начальник сектора	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2257	Ведущий инженер	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ-690																						
	Отдел 691																						
	Отдел 693																						
2259	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отдел 694, сектор 694/1																						
2260	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	Отдел 695																						
	ОКБ-7, СКБ-711, отдел 711/1																						
	Отдел 998																						
	Отдел комплексного обеспечения поставок и комплектации по темам Ф, Н, В №35																						
	Отдел мобилизационной подготовки №9																						
	Группа военно-учетного стола №9/2																						
	НТЦ "Алтайр", НИУ-1																						
	СКБ-9, отдел 91																						
	Управление №23, отдел 23/4																						
2269	Главный специалист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление административно-хозяйственное №25																						
	Отдел по хозяйственному обслуживанию помещений №25/3, группа №25/31																						
2270	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2271	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2272	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2273	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2274	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2275	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2276	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2277	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2278	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление делами №19, отдел протокола №25																						
	Управление жизнеобеспече- ния №33																						
	Отдел главного энергетика №33/2																						
	Теплосантехнический цех №33/22, теплосантехнический участок №33/221																						
2280	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2281	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2282	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2283	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2284	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2285	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2286	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2287	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2288	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2289	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2290	Дежурный монтажник сани- тарно-технических систем и оборудования 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел главного энергетика №33/1, участок эксплуатации №33/3																						
2291	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление организации и оплаты труда, компенсаций и льгот №44																						
	Отдел труда и заработной платы №44/1																						
	Управление ПД ИТР и ТЗИ №30																						
	Отдел ПД ИТР и ТЗИ №30/5																						
	Отдел ТЗИ №30/2																						
	Отдел ТЗИ №30/4																						
	Управление планово-экономическое №16																						
	Аналитический отдел №16/5																						
	Отдел ведения хозяйственных и кредитно-инвестиционных договоров №16/3																						
	Отдел по договорной работе с внешней кооперацией ВМФ и АСУ №16/7																						
	Отдел по договорной работе с внешней кооперацией ЗРО и ПРО №16/2																						
	Управление по работе с персоналом №27, отдел по работе с персоналом №27/2																						
	Управление по серийным военно-морским поставкам №18																						
	Отдел поставок УРО и ЗРК ВМФ средней дальности №18/2																						
	Управление по строительству №29																						
	Отдел эксплуатации зданий и сооружений №437																						
	Ремонтно-строительный участок №437/1																						
2304	Маляр 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 20.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-
главный инженер

(должность)

(подпись)

Ничипорук В.Ф.

(Ф.И.О.)

25.02.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления

№31

(должность)

(подпись)

Бережецкий Д.Б.

(Ф.И.О.)

25.2.16

(дата)

Начальник управления №27

(должность)

(подпись)

Карабанова Л.В.

(Ф.И.О.)

25.02.2016

(дата)

Начальник управления №44

(должность)

(подпись)

Макарова И.Д.

(Ф.И.О.)

25.02.2016

(дата)

Начальник управления №31

(должность)

(подпись)

Салагина А.С.

(Ф.И.О.)

25.02.2016

(дата)

Начальник отдела №17/2 Управления

№17

(должность)

(подпись)

Степаненко П.А.

(Ф.И.О.)

26.02.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(по согласованию)

(должность)

(подпись)

Макаров С.П.

(Ф.И.О.)

25.02.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яковлева М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фролов С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)